
Horský hotel Portáš

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Pokoj Economy - 1 noc - 650 Kč/osoba/noc se snídaní

Pokoj Standard (se soc.zař.) - 1 noc - 810 Kč/osoba/noc se snídaní

Pokoj Economy - 2-5 nocí - 580 Kč/osoba/noc se snídaní

Pokoj Standard (se soc.zař.) - 2-5 nocí - 760 Kč/osoba/noc se snídaní

Pokoj Economy - 6+ nocí - 540 Kč/osoba/noc se snídaní

Pokoj Standard (se soc.zař.) - 6+ nocí - 720 Kč/osoba/noc se snídaní

Letní sezona - ceny

Pokoj Economy - 1 noc - 650 Kč/osoba/noc se snídaní

Pokoj Standard (se soc.zař.) - 1 noc - 810 Kč/osoba/noc se snídaní

Pokoj Economy - 2-5 nocí - 580 Kč/osoba/noc se snídaní

Pokoj Standard (se soc.zař.) - 2-5 nocí - 760 Kč/osoba/noc se snídaní

Pokoj Economy - 6+ nocí - 540 Kč/osoba/noc se snídaní

Pokoj Standard (se soc.zař.) - 6+ nocí - 720 Kč/osoba/noc se snídaní

Období mimo sezónu - ceny

Ceny jsou celoročně stejné.

Slevy:

Sleva pro dítě 3-10 let 25% z ceny pobytu.

Skupinové slevy poskytujeme smluvně při více než 10 platících osobách při pobytu na 2 a více nocí, mimo

víkendy, svátky a jiné preferované termíny.

Další informace:

Přistýlka (na vybraných pokojích se snídaní) 330,-Kč/noc.



Poplatek za neobsazené lůžko na pokoji 150,-Kč/lůžko/noc.

Děti do 3 let bez nároku na služby zdarma.

Dětská postýlka 180,-Kč/pobyt.

Pes či jiné zvířátko (po dohodě) 180,-Kč/noc.

Stravování

Ubytování je vždy se snídaní (formou rautu, nebo objednávky při malém počtu hostů).

Polopenze pouze při pobytu na 2 a více nocí, jinak výběr obědů a večeří je možný z denní nabídky

restaurace.

Cena polopenze je +150,-Kč k dané ceně ubytování se snídaní.

Plná penze se již neposkytuje.


